



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

XXO Invest ApS

Svend Aagesens Alle 10 B, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 38 56 66 60

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Nikolaj Hviid Schwartz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	XXO Invest ApS Svend Aagesens Alle 10 B 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 38 56 66 60
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Nikolaj Hviid Schwartz
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Rådhuspladsen 45, 4., 1550 København V
Modervirksomhed	Flex A/S

Hovedtal

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-19	-19	-18	-17	-17
Resultat af primær drift	-19	-19	-18	-17	-17
Finansielle poster, netto	168	3.596	-85	-84	-78
Årets resultat	117	3.565	-80	-78	-74
Balance:					
Balancesum	3.400	3.282	1.509	1.500	1.502
Egenkapital	3.386	3.269	-295	-215	-137

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 117 t.kr. mod 3.565 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-18.860	-18.929
Indtægter af kapitalinteresser	0	3.522.121
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	168.273	74.037
Øvrige finansielle omkostninger	-9	-620
Resultat før skat	149.404	3.576.609
1 Skat af årets resultat	-32.868	-11.984
Årets resultat	116.536	3.564.625
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	116.536	3.564.625
Disponeret i alt	116.536	3.564.625

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.395.265	3.123.860
3	Udskudte skatteaktiver	0	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>149.538</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.395.265</u>	<u>3.273.398</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.246</u>	<u>8.952</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.399.511</u>	<u>3.282.350</u>
	Aktiver i alt	<u>3.399.511</u>	<u>3.282.350</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>3.335.761</u>	<u>3.219.225</u>
Egenkapital i alt	<u>3.385.761</u>	<u>3.269.225</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>13.750</u>	<u>13.125</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.750</u>	<u>13.125</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.750</u>	<u>13.125</u>
Passiver i alt	<u>3.399.511</u>	<u>3.282.350</u>

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-345.400	-295.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.564.625	3.564.625
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.219.225	3.269.225
Årets overførte overskud eller underskud	0	116.536	116.536
	50.000	3.335.761	3.385.761

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	32.868	8.272
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>3.712</u>
	<u>32.868</u>	<u>11.984</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	0	1.500.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.500.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	0	3.712
Udskudt skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-3.712</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde selskabsskatter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Moms

Selskabet indgår i fællesregistrering form moms med Flex A/S, CVR-nr. 67 65 96 19, som det afregnende selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige fællesregistrerede selskaber for den samlede momsforpligtelse.

Den samlede kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.